
 
 

                 Myślibórz, dnia 20 czerwca 2022 roku 

Zamawiający: 
Myśliborski Ośrodek Kultury 
ul. Klasztorna 3, 74-300 Myślibórz 

 

numer sprawy nadany przez Zamawiającego:  1/2022 

         
Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.)  na zadanie pn.: "Zakup sceny mobilnej - zadaszonej 6x8 m" 
w ramach zadania "Zakup wyposażenia służącego organizacji imprez 
plenerowych przez Myśliborski Ośrodek Kultury" 

  
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż wybrano jako najkorzystniejszą: 
 
Ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
ALSPAW Sp. z o.o. 
ul. Batorego 29 
63-400 Ostrów Wielkopolski 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę ALSPAW Sp. z o.o., ul. Batorego 29, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert (tj. 60,00 pkt w kryterium „Cena” 
oraz 40,00 pkt w kryterium „Okres gwarancji”, łącznie 100,00 pkt), określonym w SWZ. Cena 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez ww. Wykonawcę mieści się w kwocie jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wykonawca złożył w wyznaczonym terminie wymagane w 
SWZ oświadczenia i dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. zgodnie z rozdziałem XII pkt 13 SWZ, do których Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 
 
Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena  
Okres 

Gwarancji 
Razem 

1 
ALSPAW Sp. z o.o. 

ul. Batorego 29 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 
   

       W imieniu zamawiającego:  
Dyrektor Myśliborskiego 
Ośrodka Kultury 
Dorota Wolanin 

 


